

Gimnaziul Miclesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului la Gimnaziu Miclesti

Valoarea de deviz 285 839,605 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	39,233	33,00	1 294,689
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	216,111	33,00	7 131,663
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	87,184	33,00	2 877,072
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	549,259	33,00	18 125,547
5.	7422010060100	Timplar	h-om	24,646	33,00	813,318
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	402,616	33,00	13 286,328
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,373	33,00	144,309
Total manopera						43 672,926

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,986	20,00	19,720
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	11,334	4 100,00	46 469,400
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,800	4 100,00	3 280,000
4.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,288	47,00	342,536
5.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,287	22,50	96,457
6.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,051	85,32	4,351
7.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	28,723	32,00	919,136
8.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	5,787	29,50	170,716
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,886	19,20	439,411
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,772	145,33	6 652,045
11.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	516,347	8,20	4 234,045
12.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	228,858	32,00	7 323,456
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	526,373	164,00	86 325,172
14.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,309	165,22	3 025,013
15.	2743123549026	Opritori de zapada	m	77,020	96,33	7 419,337
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	82,825	25,00	2 070,625
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	308,080	0,30	92,424
18.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	20,000	17,00	340,000
19.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 119,444	0,12	494,333
20.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 387,971	0,10	538,797
Total materiale de construcții						170 256,974

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,025	180,00	4,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,578	10,00	145,780
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,718	10,00	87,180
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,500	25,00	37,500

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,003	35,00	1 400,105
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,257	35,00	8,995
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,055	250,00	13,750
		Total utilaje de construcții				1 697,810

Total:

Cheltuieli directe	lei	215 627,710
Asigurarea medicala si sociala (PI3) * 24 %	24,00 %	10 481,502
Cheltuieli transport (PI3) * 3 %	3,00 %	5 107,709
Beneficiu regie (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	4 624,338
Beneficiu Deviz (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 1 %	1,00 %	2 358,412
Total PI3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	238 199,671
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	47 639,934

Total deviz:

**285 839,6
05**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)